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Protokół nr VII/24 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 24 października 2024 roku o godz. 16:00  
 

W sesji uczestniczyli: 

• Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Andrzejewski Maciej 

Bartkowiak Jarosław 

Broniarz Alina 

Jasińska Marlena 

Kąpielski Maciej 

Kubis Jan 

Kuczyńska Daria 

Panasewicz Anna 

Rado Jarosław 

Sikora Tomasz 

Szczepaniak Ewa 

Triebs Marcin 

Weber Norbert 

Zając Jan 

• Burmistrz Bojanowa Pani Paulina Wolsztyniak, 

• Zastępca Burmistrza Pani Katarzyna Sadowska 

• Skarbnik Gminy Pani Patrycja Kubiak, 

• Radca Prawny Pani Teresa Andrzejewska, 

• Kierownik Referatu Ewelina Zmuda,  

• Kierownik Referatu Justyna Walenczak 

• Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Aldona Łuczak,  

• Dyrektor Gminnego Centrum Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji Daria Głuszek,  

• Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Joanna Kuczyńska 

• Pracownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Marta Maćkowiak,  

• Dyrektor Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie- Anna Busza- Noińska, 

• Dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie- 

Małgorzata Świątek,  

• Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej- Paweł 

Dudziak,  

• Dyrektor Przedszkola w Trzeboszu- Karolina Busza, 

• Radny Powiatu Rawickiego Krzysztof Przybył,  

• Mieszkańcy Gminy Bojanowo, 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Dot. pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcie sesji dokonał Pan Przewodniczący Marcin Triebs o godzinie 16:04. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 14 
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radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

decyzje. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń. 

 

Dot. pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Marcin Triebs poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa o 

wprowadzenie do porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie w dniu 24 

października 2024 roku projektu uchwał w sprawie:  

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2024-2032,  

2) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.  

Powyższy wniosek stanowi złącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przystąpiono do głosowania. Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku 

obrad wnioskowanych projektów uchwał głosowało 14 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

 

Nieobecni:  

Gackowska Katarzyna 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek VII sesji Rady Miejskiej w 

Bojanowie przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu nr V/24 z sesji, która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2024 roku oraz 

protokołu nr VI/24 z sesji, która odbyła się w dniu 09 października 2024 roku.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie o złożonych 

oświadczeniach majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

7. Informacja Burmistrza Bojanowa o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

8. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zgłoszenia sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ 

b) zatwierdzenie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenie ścieków na terenie 

Gminy Bojanowo, 
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c) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości nr ew. 221/3, nr ew. 267/1 i 

nr ew.266/1 ob. Gołaszyn, na rzecz Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Poznaniu działających w imieniu Województwa Wielkopolskiego,  

d) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Bojanowie, stanowiącej własność Gminy Bojanowo, 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Golinie Wielkiej, stanowiącej własność Gminy Bojanowo, 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Pakówce, stanowiącej własność Gminy Bojanowo, 

g) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarchalin, 

h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2024-2032, 

i) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu nr V/24 z sesji, która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2024 

roku oraz protokołu nr VI/24 z sesji, która odbyła się w dniu 09 października 2024 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2024 roku nie 

wniesiono uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował o przyjęcie 

powyższego dokumentu.  

Za propozycją Pana Marcina Triebsa głosowali wszyscy radni- 14 głosów „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni:  

Gackowska Katarzyna 

 

Pan Przewodniczący zawnioskował również o przyjęcie protokołu z sesji nr VI/24 z dnia 09 

października bez konieczności odczytywania, za głosowało 14 radnych.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 
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Nieobecni:  

Gackowska Katarzyna 

 

 

Do pkt. 4. Informacja przewodniczącego Rady o jego działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pani Paulina Wolsztyniak przedstawiła zebranym informacje o wydarzeniach, które miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym oraz o wydanych zarządzeniach. Pisemna informacja 

stanowi załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 do protokołu.  

 

 

Do pkt. 6 Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie o złożonych 

oświadczeniach majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

 

 

Realizując obowiązek ustawowy, Pan Marcin Triebs przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych radnych. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Pismo z Urzędu Skarbowego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Do pkt. 7 Informacja Burmistrza Bojanowa o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

 

Burmistrz Bojanowa poinformowała radnych o złożonych oświadczeniach majątkowych 

kierowników podległych jednostek organizacyjnych oraz dyrektorów szkół i przedszkoli. 

Pisemna informacja skierowana do Rady Miejskiej stanowi załącznik nr 8 i 9 do protokołu. 

 

Do pkt. 8 Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, że temat funkcjonowania placówek został poruszony 

podczas wtorkowych Komisji Stałych Rady. Nie było dodatkowych pytań.  

Informacje stanowią załącznik nr 10,11,12,13 oraz 14 do protokołu.  

Pan Maciej Kąpielski poprosił, aby wcześniej zostały umieszczone materiały dotyczące stanu 

realizacji.  

Pani Burmistrz wyjaśniła, że zgodnie z art. 11 ust. 7 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 31 października, 

przekazuje radzie stan realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. Dokument 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zgłoszenia sołectwa do Programu „ Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Paulina Wolsztyniak.  
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Pytań do projektu uchwały nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/34/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w sprawie 

zgłoszenia sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” stanowi załącznik nr 

16 do protokołu. 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

b) zatwierdzenie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenie ścieków na terenie 

Gminy Bojanowo, 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Aneta Lewusz.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

 

Przystąpiono do podjęcia autopoprawki. Została ona podjęta 14 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 
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Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/35/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w sprawie 

zatwierdzenie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenie ścieków na terenie Gminy 

Bojanowo stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

c) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości nr ew. 221/3, nr ew. 267/1 

i nr ew.266/1 ob. Gołaszyn, na rzecz Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu działających w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

  

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Ewelina Zmuda.  

Pytań do przedstawionej uchwały nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni:  

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/36/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości nr ew. 221/3, nr ew. 267/1 i 

nr ew.266/1 ob. Gołaszyn, na rzecz Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Poznaniu działających w imieniu Województwa Wielkopolskiego stanowi załącznik nr 18 do 

protokołu. 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

d) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Bojanowie, stanowiącej własność Gminy Bojanowo, 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Ewelina Zmuda.  

Pytań do przedstawionej uchwały nie było.  
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Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/37/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Bojanowie, stanowiącej własność Gminy Bojanowo stanowi 

załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

e) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Golinie Wielkiej, stanowiącej 

własność Gminy Bojanowo, 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Ewelina Zmuda.  

 

Pan Przewodniczący zapytał czy uchwała z 2010 roku, która w zapisie obecnej uchwały traci 

moc, różni się od obecnie podejmowanej?  

Pani Ewelina Zmuda odpowiedziała, że nie ma żadnej różnicy, jednak minęło tyle lat, że 

podjęto decyzję o wywołaniu nowej. 

 

Pan Marcin Triebs zarządził 5 minutową przerwę o godzinie 17:17, do obrad powrócono o 

17:25.  

  

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta 8 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8,     PRZECIW: 1,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4,     BRAK GŁOSU: 1,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 8 

Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski Maciej, Kuczyńska Daria, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Przeciw: 1 

Triebs Marcin 
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Wstrzymuje się: 4 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Kubis Jan, Panasewicz Anna 

 

Brak głosu: 1 

Rado Jarosław 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/38/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Golinie Wielkiej, stanowiącej własność Gminy Bojanowo 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

f) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Pakówce, stanowiącej własność 

Gminy Bojanowo 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Ewelina Zmuda.  

Pytań do przedstawionej uchwały nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/39/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Pakówce, stanowiącej własność Gminy Bojanowo stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

g) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarchalin 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady, o zabrania głosu została poproszona Pani Ewelina Zmuda.  

Pytań do przedstawionej uchwały nie było.  
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Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/40/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarchalin stanowiącej 

własność Gminy Bojanowo stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2024-2032 

 

O zabrania głosu została poproszona Pani Patrycja Kubiak.  

Pytań do przedstawionej uchwały nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2024-2032 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Do pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

i) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

O zabrania głosu została poproszona Pani Patrycja Kubiak.  

Pytań do przedstawionej uchwały nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 14,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Jasińska Marlena, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan. 

 

Nieobecni: 1 

Gackowska Katarzyna 

 

Uchwała Nr VII/42/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 października 2024 rok w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

 

Do pkt. 10. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie.  

 

Do pkt. 11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

 

 

Do pkt. 12.  Wolne wnioski i informacje.  

 

Jako pierwszy głos zabrał Pan Jarosław Rado, pytając co ze świetlicami wiejskimi? Pani 

Burmistrz odpowiedziała, że obecnie jest trakcie przygotowywania kilku alternatyw w tym 

temacie, zostaną one przedstawione na najbliższej komisji.  

Pan Radny Norbert Weber zwrócił uwagę na sytuację zaparkowanych aut na ul. Dworcowej, 

na wysokości szkoły rolniczej, obecnie po dwóch stronach zaparkowane są pojazdy co utrudnia 

ruch dużym samochodom. W dalszej rozmowie Pan Rady Bartkowiak prosił również o 

zwrócenie uwagi na ten temat.  

Pani radna Anna Panasewicz zabrała głos na prośbę Pani Sołtys Sowin. Na jakim etapie jest 

rozpatrywanie reklamacji dotyczącej placu zabaw? Pani Ewelina Zmuda odpowiedziała, że 

naprawa zostanie zrealizowana na koszt wykonawcy, co do terminu realizacji sprawdzi i da 

odpowiedź przy najbliższym spotkaniu. Drugi temat jaki Pani radna poruszyła to remont sali 

wiejskiej w Sowinach. Pani Sołtys zwróciła uwagę, że w środku sali znajduje się kilka 

nieprawidłowości, dach przecieka. Pani Ewelina Zmuda odpowiedziała, że jest po rozmowie z 

kierownikiem budowy i co prac nie ma uwag, w przypadku zacieku to wie, że był on w remizie 

i został zgłoszony. Pani Kierownik przypomniała, że jest to nadal teren budowy i nie jest 

oddany do użytku. Pani radna zwróciła się również z prośbą o umieszczenie wiaty przystanku 

dla dzieci dojeżdżających autobusem z Wydartowa. 

Pani radna Marlena Jasińska na prośbę mieszkańców ul. Gołaszyńskiej prosi o remont chodnika 

na tej ulicy. 
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Pani radna Anna Panasewicz powróciła do tematu zakupu wozu strażackiego dla jednostki w 

Sowinach. Pani Burmistrz odpowiedziała, że cały czas trwają starania, są prowadzone rozmowy 

na ten temat jednak nie jest w stanie nic obecnie zadeklarować.  

Głos zabrał jeden z mieszkańców z prośbą o umieszczenie lustra na skrzyżowaniu ul. 

Dworcowej z ul. Kościuszki, obecnie jest ograniczona widoczność na tym skrzyżowaniu z 

uwagi na zaparkowane auta.  

Pan Sołtys Wydartowa Pierwszego Zygmunt Maćkowiak podziękował w imieniu swoim i 

mieszkańców za termomodernizację sali wiejskiej. Pan Sołtys poruszył również temat równania 

dróg śródpolnych. Otrzymał około 25 ton kamienia i w jego odczuciu jest to „kropla w morzu”, 

(zaprezentował zdjęcia), prosi, aby pracownik urzędu wskazał w jakich miejscach ma zostać 

rozplanowany ten kamień. Rozpoczęła się dyskusja na ten temat, głos zabrała Pani Zastępca 

Burmistrza.  

Jako ostatnia głos zabrała mieszkanka Gminy Bojanowo, pytając o naprawę studzienki 

kanalizacyjnej na ul. Kościuszki, poruszając temat projektu uchwały Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji oraz regulaminu, na skierowane pytania odpowiedzi udzieliła Pani Kierownik 

Aneta Lewusz.  

 

 

Do pkt. 13 Zakończenie 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady o godzinie 

18:15.  

 

Protokolant        Przewodniczący 

 

 

Rita Janowicz        Marcin Triebs 

 

 

 

 

 


